

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Lipnicy Murowanej
siedziba: Lipnica Dolna 25
32-724 Lipnica Murowana
tel. (14) 68 52 330, tel/fax (14) 68 52 350
e-mail: gops@lipnicamurowana.pl

Niepubliczne Centrum Kształcenia

ul. Oracka 6

32-700 Bochnia

LIST REFERENCYJNY

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnicy Murowanej pragnie wyrazić słowa uznania dla Niepublicznego Centrum Kształcenia w Bochni, które w dniu 1 sierpnia 2018r. przeprowadziło *Kurs obsługi kas fiskalnych* w wymiarze 10 godzin dydaktycznych dla beneficjentek projektu socjalnego „Siła tkwi w nas”, realizowanego przez tut. Ośrodek. Kurs rozpoczął się punktualnie i został przeprowadzony z należytą starannością i dokładnością. Kadra NCK wykazała się również bardzo istotną elastycznością, dostosowując dzień przeprowadzenia kursu do proponowanych terminów.

W ramach kursu beneficjentki projektu nabyły wiadomości teoretyczne oraz umiejętności praktyczne do obsługi urządzeń fiskalnych. Program szkolenia obejmował kompletne zagadnienia w ramach danego zakresu. Uczestniczki kursu na zakończenie otrzymały stosowne certyfikaty umożliwiające podjęcie pracy zawodowej z wykorzystaniem kas fiskalnych..

Trener prowadzący kurs był bardzo dobrze przygotowany merytorycznie, prezentował wysoki poziom profesjonalizmu i kultury osobistej. Zajęcia prowadzone były w sposób atrakcyjny dla uczestników, z wykorzystaniem metod aktywizacyjnych, co zapobiegało ich monotonii. Sposób przekazywania wiedzy przez trenera był na tyle atrakcyjny, iż pozwolił na osiągnięcie wysokich wyników wśród uczestniczek na egzaminie końcowym.

Umowa na realizację kursu pomiędzy tut. Ośrodkiem a NCK została wypełniona wzorowo, bez żadnych zastrzeżeń. Współpraca Ośrodka z Niepublicznym Centrum Kształcenia w Bochni podczas realizacji kursu była ogromną przyjemnością. Tut. Ośrodek wyraża także chęci do współpracy z NCK w przyszłości podczas realizacji podobnych zadań.

Na koniec należy podkreślić, iż sposób realizacji zleconych usług pozwala stwierdzić, iż Niepubliczna Placówka Kształcenia Ustawicznego w Bochni jest odpowiedzialnym, profesjonalnym i godnym polecenia podmiotem, z którym współpraca przynosi same korzyści.

KIEROWNIK
Maria Kurek